
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.12.2019 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 14:00 Beigas: 15:30 Skat.: 38 Spēles Nr.: 123

Kauno Baltu Ainiai Mārupes HS8 : 1
(3:0, 3:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠABAŠEVS Vladimirs, ZĪLE Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:39 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:44 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:44 : 3:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 6 2:23 : 7:44 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KBA  1 SKAMARAKAS Patrikas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  26 ELDMANIS Martins Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:01 1:0 KBA VS 31 RIMKEVIČIUS Liutauras MAŽUTAITIS Dominykas #91

Vārti 07:29 2:0 KBA VS 33 LEGOTA Mantas ŽILIONIS Dominykas #73, MILERIS Julius
#55

Nor. 07:50 09:50 KBA  73 ŽILIONIS Dominykas Bloķēšana
Vārti 10:03 3:0 KBA VS 88 JARAS Algirdas  
Nor. 12:00 14:00 MHS  97 JANSONS Roberts Rodrigo Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 12:39 14:39 KBA  57 JEGERSKAS Vytis Sitiens ar nūju
Nor. 12:39 14:39 MHS  19 SAVEĻJEVS Georgijs Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:50 19:50 KBA  42 RADZEVICIUS Jonas Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 21:24 4:0 KBA VS 44 SHARP Andrew Samuel JARAS Algirdas #88
Vārti 24:51 5:0 KBA VS 44 SHARP Andrew Samuel LEGOTA Mantas #33
Vārti 26:16 6:0 KBA VS 91 MAŽUTAITIS Dominykas  
Nor. 29:16 31:16 KBA  57 JEGERSKAS Vytis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 31:00 33:00 MHS  97 JANSONS Roberts Rodrigo Klupināšana
Nor. 33:27 35:27 KBA  73 ŽILIONIS Dominykas Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 39:42 7:0 KBA VS 91 MAŽUTAITIS Dominykas  
Vārti 39:54 7:1 MHS VS 38 JANSONS Valters  
Vārti 41:09 8:1 KBA VS 91 MAŽUTAITIS Dominykas  
VS 45:00  KBA  1 SKAMARAKAS Patrikas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MHS  26 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kauno Baltu Ainiai
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SKAMARAKAS Patrikas 0 0 0.00 45:00

Mārupes HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

26 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Kauno Baltu Ainiai (KBA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

10 A LIEPIS Danielius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SUTKAITIS Airidas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U RIMKEVIČIUS Liutauras 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEGOTA Mantas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U RADZEVICIUS Jonas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SHARP Andrew Samuel 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MILERIS Julius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A JEGERSKAS Vytis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A ŽILIONIS Dominykas 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A SUNKLODAS Jokūbas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A JARAS Algirdas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U MAŽUTAITIS Dominykas 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 5 13 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKŠYS Benas

Mārupes HS (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A DEJUS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KRĪGERS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRĀTIŅŠ Deivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SAVEĻJEVS Georgijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BUĶELIS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A LAZDIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U TRETJAKOVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KLETSKIY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U JANSONS Valters 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A BERCS Andris Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U DUBROVSKIS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U MALIŠS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U JANSONS Roberts Rodrigo 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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